第 七 次工地例会会议纪要
工程名称：陇县窑岭子20MWp分布式光伏并网发电项目

                                            编号：LXYL-ZH-LHJY-007
	会议地点
	项目部会议室
	会议时间
	2016.05.9

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	刘忠杰

	会议议题
	工程现场进度、质量、安全，现场协调等事宜

	会议内容：

    本次会议为项目第七次工程例会，参会人员见附件（第七次例会会议签到表）会议由监理方刘忠杰主持，监理负责记录和出版纪要。本次会议主要确定：业主和监理对工程质量、安全以及并网进度计划等要求，施工单位汇报施工情况等，现将会议记录内容如下：

施工单位：
1.施工进度：
1.1、场区管桩施工已完成70%，支架安装已完成70%，组件安装完成35%；

1.2、开关站、办公楼主体结构完成，剩余室内装修以及室内设备调试，开关站电气部分已全部完成；
1.3、外线设备已到场，等待安装；

2.施工计划：

2.1、开关站以及办公楼在5月20号前完成所有收尾工作，室内设备调试工作已完成，调试报告同步完成；
2.2、外线所有工作预计5月20号前完成；
2.3、管桩施工、支架安装、组件安装在5月31号前全部完成；
监理单位：
外线设备已到场，要求外线单位加快施工进度，在质监站报验前具备并网条件；

现场已完成的电气安装区域尽快进行连接，要求时刻具备可随时并网的条件；

经业主方以及设计院确定，所有电缆沟必须进行铺沙盖砖，每完成一段留好影像资料，并且上报我监理方进行验收；

周报必须提供，要求具备所有进度的详细数值，提供纸质版或者电子版上报我监理方，方便我方的基本工作；

要求施工方将复检报告清单本周提交；

	监理单位：

签发人：
日  期：
	建设单位：
接收人：
日  期：
	施工单位：
接收人：
日  期：

注：本表一式3份，由项目监理机构整理，建设单位、项目监理机构、承包单位各一份。